АДМИНИСТРАЦИЯ

НАГОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2023  года  №  26
О внесении изменений в постановление администрации Наголенского сельского поселения от 07.09.2020 года № 48«Об утверждении Порядка

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности администрации Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Протестом прокуратуры Котельниковского района от 31.03.2023года №86-54-2023, администрация Наголенского сельского поселения

постановляет:
1.Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности администрации Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Наголенского сельского поселения 07.09.2020 года №48 (далее  - Порядок) следующие изменения:
1.1.Пункт 2 части 7 Порядка изложить в следующей редакции:

«2)  в течение семи рабочих дней со дня поступления запроса
от средства массовой информации обеспечивает предоставление ему сведений, указанных в пункте 2 настоящего Порядка в том случае, если запрашиваемые сведения отсутствуют на официальном сайте.».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и подлежит обнародованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Наголенского

сельского поселения:

Н.Г.Габиташвили